
 

 

 

 

Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 20 »  декабря 2022г. № 20/37 

 

О   даче согласия  на безвозмездное   принятие  результатов выполнения работ в полном объеме ,а 

также  передаче затрат . с учетом расходов на составление проектно-сметной документации 

стоимости выполненных работ и проектной документации, находящихся  собственности 

Старополтавского муниципального района  Волгоградской области в  муниципальную 

собственность Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области 

 

             

              В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области от 14.08.2015г. № 13/21  и  рассмотрев  письмо 

отдела по управлению имуществом Администрации Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области  от 20 декабря 2022г. № 03-05/1486   о даче согласия  на безвозмездное   

принятие  

  - результатов выполненных  работ в полном объеме ,а также  передачу затрат . с учетом расходов 

на составление проектно-сметной документации стоимостью  1 105 002,27 руб. 

 -  светильники в количестве 26 шт. на общую сумму 58 051,32 руб., находящихся на балансе МКУ 

« ОКС»  из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области в  муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области 

 

                                          Гмелинская сельская Дума  решила: 

 

    1.  Дать  согласия  на безвозмездное   принятие  

- результатов выполненных  работ в полном объеме ,а также  передачу затрат . с учетом расходов 

на составление проектно-сметной документации стоимостью  1 105 002,27 руб. 

 -  светильники в количестве 26 шт. на общую сумму 58 051,32 руб., находящихся на балансе МКУ 

« ОКС»  из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области в  муниципальную собственность Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской области 

      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста  

администрации Гмелинского сельского поселения Семенову И.В.   

 

 

 

   Глава Гмелинского сельского поселения:                                    М.П.Бутенин        

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


